
    Comune di Sinagra 

  Tel.  (0941) 594016            Provincia di Messina        P.IVA: 00216350835 

  Fax: (0941) 594372                       ************* 

AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE 

 
 

Prot. n. 8590  del 29/07/2016 

 

II  LL      RREESSPPOONNSSAABBIILLEE 

VISTA le note registrate al protocollo dell’Ente in data 28.07.2016 rispettivamente al n. 

8545 e n. 8546, con la quale il Sig. Gaudio Michele, nato a Patti (ME) il 22.08.1983, e residente in 

Via Pio La Torre, n. 40 titolare del “Bar Lion Cafè” di Sinagra, rivolge istanza al fine di ottenere la 

chiusura temporanea al transito ed alla sosta dei veicoli della P.zza S. Teodoro antistante la Chiesa 

dell’Addolorata, per effettuare una serata di intrattenimento musicale, nella giornata del 30 Luglio 

2016 e 02.08.2016, dalle ore 10,00 e fino al termine delle programmate manifestazioni;  

CONSIDERATO  che per garantire lo svolgimento delle suddette manifestazioni si rende 

necessario modificare temporaneamente l’assetto della viabilità nella P.zza S. Teodoro.  

 RITENUTO di provvedere in merito in relazione alle indicazioni dell’Amministrazione 

Comunale; 

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Prot. n.16742 del 

25.02.2010. 

 VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con la L.R. 

15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
 

O R D I N A 

 

per i motivi di cui in premessa: 

 In data 30.07.2016 e 02.08.2016 dalle ore 10,00 e fino al termine delle programmate 

manifestazione  della ditta “Bar Lion Cafè” è disposto il divieto di sosta e di transito per tutte 

le categorie di veicoli nella porzione della piazza S. Teodoro antistante la Chiesa 

dell'Addolorata compresa tra il fabbricato coniugi Russo – Mola e l'attività artigiana di 

“acconciature per uomo del signor Natalotto Sebastiano”. 
 

 

D I S P O N E 

 

 CHE copia del presente provvedimento venga notificata al Servizio di Polizia Municipale, 

alla locale Stazione Carabinieri, all'Ufficio Tecnico Comunale per la collocazione della 

prescritta segnaletiva stradale,  nonchè all'albo on-line dell'Ente. 
 

Dalla Residenza Municipale 29.07.2016 

 
                 Il Responsabile 

         con Funzioni Dirigenziali 

                 - F.to C/te Roberto RADICI- 
 


